
Campionati Regionali di Staffette Assoluti e di categoria
Steffette Esordienti

Organizzazione: Atl. Cogne - Aosta

RISULTATI

Staffetta 4 x 50 Esordienti A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 101 VEVEY Sophie - MELIDONA Letizia - TEDESCO Dorotea - TALDO Emma EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 1 31.68

2 2 103 GORRAZ Patrick - SABA Gabriele - D'AQUINO Pietro - FRAU Emanuele EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM )3 32.32

3 5 107 BERARDO Leda - SIMONCINI Cecilia - MAIETTI Gabriele - CONCIO Gianluca EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4 36.03

4 3 105 IMPIERI Alex - LAMMADA Adam - BRONGO Antoine - SCRIMIERI Luca EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EM) 4 36.21

5 6 106 MUNIER Coralie - GABRIELE Noella - ROMEO Giorgia - SECCO Sofia EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 2 36.71

Serie 2 Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:29 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 104 ROLLET Francine - BRUMIN Sophie - MERCURIO Rebecca - CAPONE Valentina EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 3 31.37

2 4 108 SAULLE Matteo - RADAELLI Andrea - GISARIO Jacopo - DIEMOZ Nicolo' EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 32.61

3 5 100 ABBATE Giorgia - BERNERO Claudia - LORENZINI Elisa - MONTELEONE Agnese EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 2 32.99

4 2 102 BIONAZ Martha - DI MARTINO Emily - BOFFA Greta - PLATER Cloe EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 1 35.07

RIEPILOGO Campo scuola Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 104 ROLLET Francine - BRUMIN Sophie - MERCURIO Rebecca - CAPONE Valentina EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 3 31.37

2 4 101 VEVEY Sophie - MELIDONA Letizia - TEDESCO Dorotea - TALDO Emma EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 1 31.68

3 2 103 GORRAZ Patrick - SABA Gabriele - D'AQUINO Pietro - FRAU Emanuele EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM )3 32.32

4 4 108 SAULLE Matteo - RADAELLI Andrea - GISARIO Jacopo - DIEMOZ Nicolo' EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 32.61

5 5 100 ABBATE Giorgia - BERNERO Claudia - LORENZINI Elisa - MONTELEONE Agnese EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 2 32.99

6 2 102 BIONAZ Martha - DI MARTINO Emily - BOFFA Greta - PLATER Cloe EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 1 35.07

7 5 107 BERARDO Leda - SIMONCINI Cecilia - MAIETTI Gabriele - CONCIO Gianluca EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4 36.03

8 3 105 IMPIERI Alex - LAMMADA Adam - BRONGO Antoine - SCRIMIERI Luca EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EM) 4 36.21

9 6 106 MUNIER Coralie - GABRIELE Noella - ROMEO Giorgia - SECCO Sofia EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 2 36.71

Staffetta 4 x 50 Esordienti BC

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 107 SIMONCINI Emma - SCALI Laura - CALVONE Chiara Amelie - PESCIARELLI Lucilla EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 2 38.15

2 2 102 CASTAGNO Edoardo - SIMONE Alessandro - CUAZ Emanuele - MANIEZZO Matteo EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM) 1 42.02

3 5 100 ZOPPO RONZERO Cloe - COLOSIMO Alessia - COLOSIMO Miriam - GIOVANETTO Carlotta EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.16

4 3 104 AMATO Alessia - LUCIANAZ Elisa - SABA Letizia - COTTINO Jacqueline EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 3 44.72

Serie 2 Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 108 CANTARELLA Gabriele - IORIO Amedeo - MILLESI Marcello - CAMOSSO Pietro EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.38

2 3 105 TUSCANO Alessio - HAS Alessandro - ROULLET Christophe Fede - GOYET Kirsten EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE (EM) 36.58

3 5 101 GIANNINI Federico - ESPOSITI Matteo - PLATER Herve - MARTEN PEROLINO Simone EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EM) 38.15

4 4 103 BURTOLO Noemi - MARTEN PEROLINO Anna - ODIN Amelie - LECCIA Giulia EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 41.84

5 2 106 GOYET Kirsten - GATTO Caterina - GIROD Amelie - PALLUA Birgit EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE (EF) 42.74

RIEPILOGO Campo scuola Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 108 CANTARELLA Gabriele - IORIO Amedeo - MILLESI Marcello - CAMOSSO Pietro EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.38

2 3 105 TUSCANO Alessio - HAS Alessandro - ROULLET Christophe Fede - GOYET Kirsten EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE (EM) 36.58

3 4 107 SIMONCINI Emma - SCALI Laura - CALVONE Chiara Amelie - PESCIARELLI Lucilla EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 2 38.15

3 5 101 GIANNINI Federico - ESPOSITI Matteo - PLATER Herve - MARTEN PEROLINO Simone EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EM) 38.15

5 4 103 BURTOLO Noemi - MARTEN PEROLINO Anna - ODIN Amelie - LECCIA Giulia EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 41.84

6 2 102 CASTAGNO Edoardo - SIMONE Alessandro - CUAZ Emanuele - MANIEZZO Matteo EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM) 1 42.02

7 5 100 ZOPPO RONZERO Cloe - COLOSIMO Alessia - COLOSIMO Miriam - GIOVANETTO Carlotta EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.16

8 2 106 GOYET Kirsten - GATTO Caterina - GIROD Amelie - PALLUA Birgit EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE (EF) 42.74

9 3 104 AMATO Alessia - LUCIANAZ Elisa - SABA Letizia - COTTINO Jacqueline EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 3 44.72

Staffetta 3 x 400 Esordienti A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:30 



Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 14 SABA Gabriele - D'AQUINO Pietro - FRAU Emanuele EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM) 4 3:34.94

2 36 TEDESCO Dorotea - VEVEY Sophie - TALDO Emma EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 1 3:46.16

3 33 CAPONE Valentina - ROLLET Francine - BRUMIN Sophie EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 1 3:48.44

4 100 DIEMOZ Nicolo' - GISARIO Jacopo - SAULLE Matteo EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4:03.68

5 40 LORENZINI Elisa - MONTELEONE Agnese - MERCURIO Rebecca EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 2 4:08.87

6 26 FAURE RAGANI Sofia - DI MARTINO Emily - MORETTO Vittoria EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 4 4:09.14

7 37 BOFFA Greta - PLATER Cloe - BERNERO Claudia EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 3 4:14.37

8 233 IMPIERI Alex - SCRIMIERI Luca - BRONGO Antoine EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EM) 5 4:20.86

9 91 ISABEL Melanie - GAMBA Aurora - ZOPPO RONZERO Enea EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:21.26

10 13 GORRAZ Patrick - CONCIO Gianluca - MAIETTI Gabriele EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM) 5 4:26.22

11 92 ROMEO Giorgia - SECCO Sofia - GABRIELE Noella EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 2 4:26.52

12 31 MUNIER Coralie - SIMONCINI Cecilia - BERARDO Leda EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 3 4:27.00

Staffetta 3 x 200 Esordienti BC

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 IORIO Amedeo - MILLESI Marcello - CAMOSSO Pietro EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS (EM) 1 1:51.42

2 24 TUSCANO Alessio - HAS Alessandro - ROULLET Christophe Fede EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1 1:55.14

3 58 SIMONE Alessandro - CASTAGNO Edoardo - MANIEZZO Matteo EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM) 4 2:00.42

4 8 PLATER Herve - ESPOSITI Matteo - MARTEN PEROLINO Simone EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EM) 1 2:00.74

5 61 SCALI Laura - CALVONE Chiara Amelie - PESCIARELLI Lucilla EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 1 2:02.36

6 3 ZOPPO RONZERO Cloe - GIOVANETTO Carlotta - COLOSIMO Miriam EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS (EF) 2 2:06.92

7 5 ODIN Amelie - BURTOLO Noemi - LECCIA Giulia EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EF) 2:10.58

8 9 GOYET Kirsten - GIROD Amelie - XHAFERI Gabriel EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3 2:11.75

9 62 SIMONCINI Emma - COTTINO Jacqueline - LUCIANAZ Elisa EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EF) 2 2:14.16

10 1 BLANC Armin - GIANNINI Federico - COSTA Paolo EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (EM) 2 2:16.25

11 59 GIANICHI Ermanno - CUAZ Emanuele - DI CASTRO Gabriel EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (EM) 5 2:17.48

12 23 GATTO Paolo - SAPIA Federico - PALLUA Birgit EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2 2:22.70

Staffetta 4 X 100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 101 LESTO Andrea - D'AQUINO Lorenzo - CLERMONT Filippo Alessa - IMPIERI Matteo RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1 56.11

2 2 102 FERRUCCI Filippo - TAVANO Alessandro - NIEROZ Yannick - LANZA Giacomo RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.53

3 3 100 CORSELLI Andrea - BALAGNA Giorgio - GREGORI Jacopo - GABRIELE Folco RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2 1:01.59

Staffetta 4 X 100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 100 ISABEL Denise - GIUSSANI Gaia - VASER Serena - TURINO Martina RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 57.70

2 3 102 IACOPETTI Giada - ROLLANDIN Sofia - MISSANA Giulia - GIANNATTASIO Clarissa RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 58.83

3 4 101 LORENZINI Sara - MORETTO Ludovica - RONZANI Chloe - SERGI Camilla RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.66

Staffetta 3 x 800 Ragazzi/e

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 240 CLERMONT Filippo Alessa - D'AQUINO Lorenzo - GABRIELE Folco RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1

2 622 IACOPETTI Giada - GIANNATTASIO Clarissa - FACCHINI Margherita RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

3 247 GREGORI Jacopo - LESTO Andrea - IMPIERI Matteo RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2

4 623 FOUDRAZ Annes - NIEROZ Yannick - TAVANO Alessandro RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2

5 595 LORENZINI Sara - SERGI Camilla - RONZANI Chloe RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

6 590 ISABEL Nicole - ZOPPO RONZERO Sofia - PARIS Silvia RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS

Tempi non rilevati per problemi di cronometraggio

SERIE

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



237

GENESTRONE
Melissa -
SCALI
Lorenzo -
MARANA
Beatrice (FC)

RM

AO001
ATLETICA
COGNE
AOSTA 3

Staffetta 4 X 100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 100 SERVODIDIO Gianluca - COME' Arnaud - ADORNI Gabriele - MONIOTTO Lorenzo CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1 49.29

2 3 101 BARLETTA Luigi - MUSMECI Simone - CERISE Andre' - GALLUCCI Leonardo CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 53.40

3 2 102 PONTICELLI Samuele - TAMBORIN Nikolaij - RICCI Federico - LEGATO Alberto CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2 56.00

100+200+300+400 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 579 MONIOTTO Lorenzo - BENEFORTI Niccolo' - ADORNI Gabriele - COME' Arnaud CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:20.03

2 4 573 BARLETTA Luigi - MUSMECI Simone - GALLUCCI Leonardo - CERISE Andre' CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:48.72

Staffetta 4 X 100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 100 GARABITOS Yaneisha - MANCINI Blanca - SERGI Sofia - FOUDRAZ Eleonora CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3 53.96

2 4 102 MOSCA Silvia - ROSSET Micol - SORBARA Denise - MANCINI Sofia CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1 58.31

3 101 TESIO Valentina - LAMMADA Wiam - FAURE RAGANI Chiara - MAMMOLITI Lucrezia CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2 Squ

100+200+300+400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 632 MANCINI Sofia - MOSCA Silvia - SERGI Sofia - FOUDRAZ Eleonora CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1 2:35.30

Staffetta 3x1000 Cadetti/e

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 621 LEGATO Alberto - BENEFORTI Niccolo' - COQUILLARD Giacomo CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:57.98

2 620 TESIO Valentina - ROSSET Micol - FAURE RAGANI Chiara CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:27.98

Staffetta 4 X 100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 101 LOCATELLI Simone - COME' Michel - FAVRE Andrea - RASO Amedeo AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (AM) 1 49.33

4 100 ACCARDI Boris - GRANGE Laurent - MORIS Gabriele - ROBBIN Jean Marie SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (SM) 2 Rit

Staffetta 4 X 400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 626 ACCARDI Boris - MORIS Gabriele - PINA BARROS Joao Carlos - ROBBIN Jean Marie SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (SM) 2 3:42.20

2 4 624 COME' Michel - MILLIERY Matteo - LOCATELLI Simone - PEREGO Pietro AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (AM) 1 4:04.49

100+200+300+400 Uomini

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 100 FAVRE Andrea - RASO Amedeo - PEREGO Pietro - PINA BARROS Joao Carlos AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI (AM) 1 2:19.64

Staffetta 4 X 100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 100 SIANI Charlotte - MLADENIC Martina - PIRANA Veronica - MARCHIANDO Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.66

Staffetta 4 X 400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 625 MLADENIC Martina - PEREGO Caterina - PIRANA Veronica - MARCHIANDO Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:11.51

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 18.27

1°: 18.27 2°: 11.32 3°: X 4°: X

2 403 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.35

1°: 12.75 2°: X 3°: 14.35 4°: 13.65

3 402 MOSCA Silvia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.91

1°: X 2°: 11.01 3°: 12.91 4°: 12.21

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.75

1°: 16.75 2°: 16.21 3°: 15.69 4°: 16.41

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 403 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.69

1°: 19.69 2°: X 3°: X 4°: X

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.88

1°: 26.50 2°: X 3°: 28.88 4°: 25.80

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Tesolin - 01 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 406 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.86

1°: X 2°: 19.86 3°: 18.59 4°: X

2 405 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.66

1°: X 2°: 17.66 3°: X 4°: X



3 409 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.23

1°: 15.23 2°: X 3°: X 4°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


